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Description

HEIDEMANN Set de carillon radio HX
DUO (portée max. 100m) ar

N° d'article 17970804
Code EAN : 4011150708049

HEIDEMANN Set de carillon radio HX DUO (2x récepteurs: 1x petit avec clip ceinture, 1 x grand comme appareil sur
pied), 8 mélodies différentes réglables par récepteur (max. 82 dB), y compris émetteur IP44 résistant aux
intempéries avec plaque nominative (récepteur IP20), portée max. 100m, compatible avec tous les appareils HX,

argent

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Portée max

Nombre de mélodies
Niveau sonore
Fréquence radio
Type de batterie
Couleur du produit
Matériau principal
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation

Fonctions de sécurité

set de carillon radio
HEIDEMANN

HX Duo

3V

100 m

8

82 dB

433.92 MHz

émetteur CR2032, récepteur 2x LRO6 + 2x LR41
argent

plastique

intérieur, extérieur

émetteur IP44, récepteur IP20
-5...+40 °C

256 fréquences radio a auto-apprentissage réglables
par commutateur de codage
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Fonctions supplémentaires

Fonctions supplémentaires
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit

Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

8 mélodies différentes réglables par récepteur
(différenciation des appels)

signal d'appel optique

compatible/extensible avec tous les appareils HX
160 mm

140 mm

45 mm

0.360 Kg

blister
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